
Bakgrunnsinformasjon om de seks øverste kandidatene 

Marte Mjøs Persen fra Bergen valgt som førstekandidat.  

Marte Mjøs Persen ble spilt inn til nominasjonskomiteen fra så nært alle kommuneparti, AUF og 

fagbevegelsen. Det er et samlet parti som ønsker henne på topp. Som ordfører i Bergen er Marte 

opptatt av å jobbe for alle bergensere. Rollen som ombudskvinne er en viktig oppgave. Marte er 

opptatt av fordeling og like muligheter for alle. Marte mener det er spesielt urettferdig hvordan de 

med lavest tilgang på ressurser er de samme som lever kortere og har dårligere helse. Derfor mener 

Marte det er viktig at politikken utjevner sosiale forskjeller, ikke bidrar til å forsterke dem.  

Odd Harald Hovland fra Bømlo valgt som andrekandidat.  

Odd Harald Hovland (58) Har vært ordfører i Bømlo fra 2011 – 2017 og er nå tilbake i rollen som 

Lensmann i Sunnhordaland. Odd Harald har markert seg som en tillitsfull og stødig politiker. En som 

leverer og som man kan stole på. Odd Harald har et stort engasjement for samfunnet vi lever i, og 

mener det er noe riv ruskende galt når boligmarkedet er slik at det å skaffe seg en egen bolig, 

nærmest er umulig for unge i etableringsfasen. 

Eigil Knutsen fra Bergen valgt som tredjekandidat. 

Eigil Knutsen (32) har vært Stortingsrepresentant siden 2017 og er nå medlem av Stortingets 

Finanskomite. Eigil er særlig opptatt av den sosialdemokratiets grunntanke. Han er opptatt av at vi 

må skape et samfunn basert på frihet, solidaritet og like muligheter for alle. Derfor er 

fordelingspolitikken så viktig for Eigil. Han mener at vi gjennom velferdsstaten legger til rette for at 

hver av oss kan ha muligheten til å leve gode liv, i små og store fellesskap.  

Linda Monsen Merkesdal fra Voss valgt som fjerdekandidat.  

Linda Monsen Merkesdal (47) jobber som avdelingsleder i NAV, sitter i kommunestyret på Voss og 

på fylkestinget i Vestland fylke. Linda mener at markedstankegangen har fått for stor plass i 

velferdsstaten. At for mange brukere møter et system hvor de som bestemmer, er fjernt fra folk, og 

hvor tjenestene er fliset opp av konkurranseutsetting, bestiller-utfører-modeller, internfakturering og 

ansvarspulverisering. Hun ønsker en sterkere velferdsstat som gir tillit til de ansatte.  

Lubna Jaffery fra Bergen valgt som femtekandidat  

Lubna Jaffery (40) jobber som Byråd for arbeid, sosial og bolig. Hun er klar for å kjempe for et 

regjeringsbytte, fordi Norge trenger en ny regjering som kan jobbe mot økte forskjeller i samfunnet 

og for inkludering.  

Bejnamin Jakobsen fra Askøy (ungdomskandidat) valgt som sjettekandidat.  

Benjamin Jakobsen (24) studerer Sammenliknende politikk på Universitetet i Bergen og sitter i 

kommunestyret på Askøy. Han er opptatt av at alle skal ha like muligheter uavhengig av sosial 

bakgrunn. Når 115 000 barn vokser opp i relativ fattigdom i verdens rikeste land, mener Benjamin at 

man trenger en bedre politikk for å motvirke forskjeller. Benjamin mener også at vi trenger en mer 

offensiv klimapolitikk som kutter drastisk i utslipp og samtidig ivaretar folks arbeidsplasser. 

 


